
БЫДАНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвертого созыва 

РЕШЕНИЕ 

31.01.2018                                                                                                        № 34 
д. Быданово 

 О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
Быдановского сельского поселения  Белохолуницкого  района 

Кировской области 

Руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, в целях совершенствования регулирования землепользования и 
застройки на территории  Быдановского сельского поселения, Быдановская 
сельская Дума РЕШИЛА: 

1. В текстовую часть Правил землепользования и застройки 
Быдановского сельского поселения, утверждённые решением Быдановской 
сельской Думы Белохолуницкого района Кировской области от 25.04.2008 № 
24 внести следующие изменения:  
      1.1.  в подпункте  1.7.1. пункта 1.7. Главы 1 Части 3 Правил слова «- для 

кода 12.1** размер земельного участка для кладбища не должен превышать 40 
га; для иных перечисленных кодов» исключить; 

1.2. в пункте 1.1. главы 1 Части 3 Правил слова «Ж - зона жилой 
застройки» заменить словами «Ж – зона застройки индивидуальными и 
блокированными жилыми домами». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 

 
Председатель Быдановской  
сельской Думы          С.В. Шулакова 
 
 
Глава Быдановского 
сельского поселения                 А.А. Городилов 

 
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 
самоуправления муниципального образования Быдановское сельское 
поселение Белохолуницкого района Кировской области и на 
Информационном портале Белохолуницкого муниципального района 
Кировской области с электронным адресом в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/ 

  


	БЫДАНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
	БЕЛОХОЛУНИЦКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

